
RENGINIO APRAŠYMAS

2024 m. birželio 30 d. Vilniaus Rotušės aikštėje  –  Pasaulio lietuvių ir Lietuvos tautinių
bendrijų diena „Aš esu Lietuva. Sujunkime Lietuvą“.  Šią Dainų šventės dieną susitinka
visa Lietuva: jos regionai, Lietuvoje gyvenančių skirtingų tautų atstovai, po visą platųjį
pasaulį pabirę lietuviai. Didžiausias visos Lietuvos susitikimas – esminė Dainų šventės dalis,
kuri šiais metais švenčia 100-metį.  Per dainą ir šokį vieni kitus atrandantys žmonės –
šiandienos Lietuva.

KAS VYKS PAVILJONŲ MIESTELYJE?

Vilniaus rotušės aikštėje visą dieną veiks paviljonų miestelis, kuriame bendruomenės
kartu su savo šalių menininkais pristatys įspūdingiausius projektus, iškilius pasaulio
lietuvius ir jų pasiekimus, garsinančius Lietuvą užsienyje. Lankytojų lauks gyvosios
dirbtuvės ir atviros maisto degustacijos, o didžiojoje aikštės scenoje – pasaulio lietuvių
bendruomenių ir Lietuvos tautinių bendrijų meno kolektyvų pasirodymai.

Į Pasaulio lietuvių dieną birželio 30 d. atvyksta 33 meno kolektyvai. Ant scenos prie Vilniaus
rotušės per vieną dieną stovės net 650 atlikėjų. Paviljonų miestelyje dalyvaus lietuvių
bendruomenės iš 30 šalių. 

Tarp šių 30 šalių ir mūsų - Kipro lietuvių bendruomenė. Mus rasite bendrame Graikijos ir
Kipro lietuvių bendruomenių paviljone. Tam, kad mūsų bendras stendas būtų pats
įsimintiniausias lankytojams, norime paprašyti Jūsų pagalbos.

2024 m. birželio 30 d. Aš esu Lietuva. Sujunkime Lietuvą.
Vilniaus rotušės aikštė



JŪSŲ NUOTRAUKOS DEKORACIJOMS

Norėtume palapinę dekoruoti Kipro ir Graikijos lietuvių sukabintomis nuotraukomis. Taip
apsilankantys galėtų su mumis susipažinti, o mes jiems perduoti linkėjimus. Pirminis
sumanymas būtų foto baltame rėmelyje, o apačioje vardas bei užrašas (kaip momentinė
Polaroid nuotrauka). 

Taigi, norime Jūsų paprašyti atsiųsti savo nuotraukas (šeimos, savo asmenines, savo vaikų),
parašyti vardą/-us, pavardę/-es kas toje nuotraukoje yra ir pasidalinti jūsų sumanytu
užrašu, palinkėjimu, žinute. Jums rėmelio daryti, ar užrašo "montuoti" nereikia, tai mes
padarysime. Jei norite atsiųsti kelias nuotraukas, drąsiai tai darykite. 

Labai lauksime Jūsų nuotraukų ir palinkėjimų, frazių, šūkių, žinučių Lietuvai ir mums
visiems lietuviams visame pasaulyje el.p. kiprolietuviai@gmail.com iki birželio 20 d.

PRIZAI IR DOVANOS

Renginys sujungs skirtingų pasaulio šalių bendruomenes ir bus unikali galimybė Lietuvoje
gyvenantiems žmonėms susipažinti su mūsų bendruomene. Prieš 5 metus vykusiame
paviljonų miestelyje apsilankė net 5000 žmonių, šiemet laukiama daug daugiau. 

Jei norite prisidėti prie prizų fondo savo gaminiais ar paslaugomis (dovanų kuponai ir t.t.),
taip pat parašykite mums aukščiau nurodytu el. paštu arba tiesiai į Kipro Lietuvių
Bendruomenės Facebook puslapį. Mainais į jūsų skiriamas dovanas renginio metu galėsime
pasidalinti jūsų verslo reklama (skrajutės, kortelės ir pan.).

PARAMA

Iki pat renginio renkame paramą. 
Dalį paviljonų miestelio išlaidų dengia organizatoriai, savo išlaidas dengiame iš asmeninių
lėšų, o pasirengimo darbai vyksta entuziastų pagalba. 

Jei norėtumėte paremti mūsų stendo apipavidalinimą parašykite mums elektroniniu
paštu/FB žinute. 

Daugiau apie Dainų šventės programą čia (aktyvi nuoroda).

Jei būsite tuo metu Lietuvoje, būtinai pasimatykime!  

https://dainusvente.lt/programa/

